Penybnuka CeBepHa Makemonuja Republika e Magedonisé sé Veriut

MuHUCTEpPCTBO 3a )KMBOTHA CpeuHa Ministria e Mjedisit Jetésor
M IIPOCTOPHO IJIAaHUPAHE dhe Planifikimit Hapésinor

MMHHCTEPCTBOTO 32 ’KUBOTHA CPeIUHA U MPOCTOPHO MJIAHUPAae
Ha Penyosninka CesepHa Makenonuja

OBJABYBA

Bapame 3a m3naBame Ha 03B0JIa 32 KOPHCTEH€ HA BOJA 32 WHIUCTPHUCKH,
TEXHOJIOIIKH U CTOMAHCKH MOTpedu o ekcmiaoaranmuoned oyHap EJIb-1 wa KII
op. 997 KO JleckoBuua, ommruna Htumn.

Cormacuo wreHn 30 ctaB 1 ox 3akonoT 3a Bogute (,,Coyx0OeH BecHHK Ha PermyOimka
Makenonuja 6p. 87/08, 09/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180/14, 146/15,
52/16 u 151/21), no MUHHCTEPCTBOTO 32 XKUBOTHA CPEIUHA M MPOCTOPHO TUIAHHPAHHE
nmocraBeHO € bapame 3a u3maBame Ha Jlo3Boma 3a KOpUCTeHE Ha BOJa 3a
WHIYCPTUCKH, TEXHOJIOIIKH M CTOMIAHCKH MOTpeOn o excruioarannoneH oynap EJIB-1
Ha KII 6p. 997 KO JleckoBuna, ommrunaa Iltun co VYII1-11/5-1892/2023 on
30.08.2023 roguHa.

[MonHocuten Ha OapameTo:

“I1IJO UH” 100
Vi “T'one Jemuer” 6p. 38
Ommrtuaa Htun

Jlokarujara Ha 6ynaport e Ha KII 6p. 997 KO JleckoBuma, ommruaa [lTHn co cnennure
KOOPIUHATH:

X=4 608 197 ; Y=7 607 190.

Wudopmaiuu Bo Bpcka co OapameTo, 3aHHTEpecHpaHaTa jaBHOCT MOXe Ja 0OHe BO
MUHHCTEPCTBOTO 32 JKMBOTHA CPEAMHA M IPOCTOPHO TuTaHupame Ha e-mail J.Nikolov-
Delovska@moepp.gov.mk. 3acernarara jaBHOCT, BO POK o 15 nmeHa on JeHOT Ha
o0jaByBameTO Ha 0apameTo, MMa MPaBO Ja JOCTaBH MHUCICHA U KOMEHTapd BO
nucMeHa opma 10 MUHHCTEPCTBOTO 3a XKHBOTHA CPEAMHA U MPOCTOPHO IIAHUPAIHE
Ha azapeca, wiomTan ,,IIpecera boropomuma® 6p. 3, 1000 Ckomje.
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SHPALL

Kérkesé pér dhénien e lejes pér shfrytézimin e ujit pér nevoja industriale,
teknologjike dhe ekonomike nga pusi eksploatues NPT-1 né PK nr. 997 KK
Leskovicé, komuna e Shtipit.

Né bazg€ t€ nenit 30 paragrafi 1 t€ Ligjit pér ujérat (“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s€
Magedonisé nr. 87/08, 09/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180 /14, 146/15,
52/16 dhe 151/21), Ministrisé s€¢ Mjedisit Jeté€sor dhe Planifikimit Hapé&sinor, i éshté
dorézuar Kérkes€ pér dhénien e lejes pér shfrytézimin e ujit pér nevoja industriale,
teknologjike dhe ekonomike nga pusi eksploatues NPT -1 né PK nr. 997 KK
Leskovicé komuna e Shtipit me UP1-11/5-1892/2023 t& datés 30.08.2023.

Parashtruesi i1 kérkesés:

“DIJO IN” SHPK
Rr: “Goce Dellgev” nr. 38
Komuna e Shtipit

Vendndodhja e pusit éshté né PK nr. 997 KK Leskovicé, komuna e Shtipit me kéto
koordinata:

X=4 608 197 ; Y=7 607 190.

Publiku i interesuar pér kérkesén mund t€ informohet nga Ministria e Mjedisit Jet€sor
dhe Planifikimit Hapésinor né€ e-mailin J.Nikolov-Delovska@moepp.gov.mk. Publiku
i tanguar né€ afat prej 15 dité€sh nga data e publikimit t& kérkesés ka t€ drejté té
parages€¢ mendime dhe komente me shkrim né Ministriné e Mjedisit Jeté€sor dhe
Planifikimit Hapé&sinor n€ adresén, sheshi "Presveta Bogorodica", nr. 3, 1000 Shkup.
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